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Back ToComfort UREAVIT
Ultra-delikatna emulsja
do mycia twarzy i ciała
200ml
Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905683799195

Opis produktu
Komfortowe mycie bez uczucia ściągnięcia, dyskomfortu i suchości skóry. Wypróbuj ultra-delikatną emulsję
Ureavit!

Ureavit ultra-delikatna emulsja do mycia twarzy i ciała została stworzona z myślą o najbardziej wrażliwej skórze. Gęsta
formuła o kremowej konsystencji delikatnie oczyszcza z kosmetyków SPF i makijażu, pozostawiając skórę miękką,
z przyjemnym uczuciem nawilżenia. Oparta na unikatowym połączeniu łagodnych składników myjących z masła shea,
owsa i kokosa oraz oleju z awokado. Pozyskane w naszym Laboratorium Biotechnologii Symbiosis składniki aktywne z
centelli działają łagodząco i ochronnie podczas mycia nawet najbardziej wrażliwej skóry.

Własne składniki UPCYCLING & ZERO WASTE z wąkroty azjatyckiej wytworzone w naszym Laboratorium Symbiosis w
Poznaniu
Testowano w Laboratorium Centrum Dermatologii Symbiosis
Łagodna formuła myjąca (badania rzeczywiste aplikacyjne i aparaturowe)

Jak działa Ureavit ultra-delikatna emulsja do mycia:

Delikatnie oczyszcza i dokładnie usuwa kosmetyki SPF oraz makijaż
Pozostawia skórę miękką z uczuciem nawilżenia

Sposób użycia: Nanieś niewielką ilość produktu na dłonie zwilżone ciepłą wodą. Dokładnie umyj twarz i okolice oczu. Jeśli
zmywasz makijaż, opcjonalnie powtórz czynność dwukrotnie.

Poznaj nasze składniki, które wytwarzamy sami w naszym Laboratorium Symbiosis:

METODA UPCYCLING & ZERO WASTE

Dwufazowy ekstrakt z centelli Centeloil i Centella-P (INCI: Centella Asiatica Extract) to innowacyjny składnik, który
wyróżnia się na tle tradycyjnych ekstraktów z tej rośliny. Wytwarzany w Laboratorium Symbiosis, zawiera fazę olejową, bogatą
w cenne fitosterole. Dzięki zastosowaniu naszej technologii zero waste i upcyclingu, udało się odzyskać i wykorzystać te
wartościowe związki, które normalnie zostałyby utracone podczas utylizacji olejowej części ekstraktu. Centeloil (faza olejowa)
wspomaga regenerację mikrokrążenia, co prowadzi do lepszego odżywienia naskórka oraz wspomaga odbudowę bariery
lipidowej skóry. Natomiast składnik Centella-P (faza wodna) jest bogaty w saponiny triterpenowe, które wykazują działanie
przeciwzapalne, regenerujące i antyoksydacyjne. Wspólnie, te dwie fazy ekstraktu dostarczają skórze wrażliwej kompleksowej
pielęgnacji, przyczyniając się do jej zdrowego i promiennego wyglądu.

Emulsja Ureavit zawiera łagodne składniki myjące:

Składnik myjący z masła shea (INCI: Sodium Sheabutteramphoacetate) to wyjątkowy składnik myjący uzyskany z
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masła karite (shea), który ma unikatową cechę technologiczną. Jego charakter może zmieniać się w zależności od pozostałych
składników w formule – może działać jako anionowy składnik myjący, skutecznie usuwający tłuszcze, lub jako niejonowy, lepiej
radzący sobie z kurzem i brudem. Te właściwości wykorzystaliśmy w połączeniu z anionowymi, mocniejszymi składnikami
myjącymi, by emulsja dobrze oczyszczała skórę, jednak bez efektu ściągnięcia. Masło shea, użyte do produkcji tego składnika,
jest bogate w trójglicerydy, które posiadają doskonałe właściwości nre-natłuszczające i pielęgnacyjne. Składnik jest delikatny
dla skóry, co czyni go idealnym dla osób z wrażliwą cerą, a także wspiera zdrową barierę ochronną skóry. Dzięki niemu można
oczyścić zdrową skórę bez konieczności nakładania dodatkowych kosmetyków i bez uczucia ściągnięcia.

Składnik myjący z owsa (INCI: Sodium Lauroyl Oat Amino Acids) to delikatny środek myjący pochodzenia naturalnego,
uzyskany z owsa. Charakteryzuje się łagodnymi właściwościami oczyszczającymi oraz pielęgnacyjnymi. Acylowane
aminokwasy owsa kondycjonują skórę i działają kojąco, zmniejszając ryzyko podrażnień podczas mycia. Dzięki temu
składnikowi, emulsja zyskała efektywny potencjał myjący, nawet bardzo wrażliwej cery bez efektu “wymywania” naturalnej
bariery lipidowej z koperty rogowej naskórka. Dzięki temu, wspomaga przez to pośrednio regenerację bariery skórnej.

Składnik myjący z kokosa (INCI: Sodium Cocoyl Isethionate) to środek powierzchniowo czynny pochodzenia roślinnego,
uzyskany z oleju kokosowego. Tworzy bogatą, kremową konsystencję, która skutecznie usuwa zanieczyszczenia i sebum, nie
przesuszając przy tym skóry. Jest łagodny dla skóry, dlatego świetnie sprawdza się w pielęgnacji skóry wrażliwej.

INCI: Aqua, Glycerin, Sodium Cocoyl Isethionate, Cetyl Alcohol, Caprylic/Capric Triglyceride, Polycitronellol, Cetearyl Olivate,
Sodium Sheabutteramphoacetate, Sorbitan Olivate, Benzyl Glycol, Sodium Lauroyl Oat Amino Acids, Tocopheryl Acetate,
Persea Gratissima (Avocado) Oil, Centella Asiatica Extract, Propanediol,  Bisabolol, Hydrogenated Vegetable Oil,
Ethylhexylglycerin, Raspberry Ketone, Citric Acid, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Parfum.

Pojemność: 200 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

